
Čtvrtek 

25. 6.
nejvyšší 

poč. ž.

čas. 

dotace
učebna

gl Topografie - Matematika v terénu, buzola, mapa . co s tím ? 10 4 h

sraz v 8:00 - 

Jiráskova 1a - 

před školou

ol
Měření s PASCem – jste zvědaví, jaké pH mají jednotlivé potraviny? Zajímá vás koncentrace cukrů v potravinách a v provozních 

kapalin? Přijďte si vyzkoušet měření s novými měřícími soupravami PASCO do nově vybavené laboratoře!
10 4 h 16

po

E. Džorová + E. Poloniová: Kouzelná školka - metodická dílna pro mateřské školy, popř. pro školní družiny na 1. stupni ZŠ. Sami si 

zhotovíte "kouzelnou hůlku", vznášedlo a uvidíte mnoho jednoduchých pokusů vhodných pro malé děti, s patřičnou motivací, 

například výbuch sopky. Dílnu si pro vás připraví zkušená učitelka MŠ Erika Džorová, absolventka naší školy a zapálená propágatorka 

manipulativních činností rozvíjejících poznání dětí. Dílna bude doplněna ukázkou metodických materiálů a pomůcek pro rozvoj 

matematické gramotnosti. S sebou přineste malou 0,5l petku s víčkem, nepotřebné CD a čirou "zavařovačku" (menší, např. od 

majonézy 400 ml). Ostatní materiál obdržíte na místě a na kouzelnou hůlku 20,- Kč (bude zapotřebí speciální magnet, trubka, 

krytky...) . Odnesete si manuál k pokusům, vlastní výrobky a spoustu nápadů pro pedagogickou praxi.

30 4 h 210

ro Po stopách pop- artu… Inspirace pop-artem, vytvoříme koláž, portrét ala Andy Warhol…(přineste si časopisy a letáky!) 15 4 h 304

st

Květinová hra - otisky květů a částí rostlin / netradiční grafické techniky/, papírové sgrafito – rytí do papíru a následné hraní si s 

barvami

„burizonové květiny?“ , hraní si s netradičními materiály, jejich lepení a tištění temperovými barvami. Celé zaměstnámí se skládá ze 

tří samostatných úkolů, není povinností studentů všechny úkoly zvládnou. Vše záleží na kreativitě a momentální situaci.

15 4 h 302

bt
Kyberšikana a digitální demence - Poznej nástrahy kyberprostoru (kyberšikana, kybergrooming, kyberstalking, sexting + kauzy) a 

riziko digitální demence, (psací potřeby s sebou) 
25 4 h 18

pm Jak správně fotit aneb kurz digitální fotografie 16 4 h 308

řl/ks/bo
Židé v Krnově  - komentovaná prohlídka židovské synagogy (10:00-11:30)

15 2 h

sraz v 9:45 - 

Jiraskova 1a - 

před školou

ba Braková literatura - Padesát odstínů literárních glajd, kejd a paskvilů – to (ne)chcete! (8:00-9:30) 6 2 h 306

hr
Reading and speaking activities - nelíbí se vám konce některých příběhů? Líbil by se vám jiný? Pak neváhejte a přetvořte je dle vlastní 

fantazie! (8:00-9:30)
16 2 h 305

hr
Cooking in English! - Spojme teorii s praxí! Přeložíme  recept postupu do angličtiny a následně "vytvoříme" koláč/dobrotku… (10:00-

11:30), 30,- Kč
16 2 h 305, kuchyňka



do/ng Drumbeny aneb zážitkové bubnování (10:00 - 11:30), 20,- Kč 30 2 h 202

hš
Péče o pleť s akné (podmínka je přijít bez nalíčení nebo si vzít odličovací pomůcky s sebou). Obsah dílny  - pleťová maska, peeling, 

horká napářka, ošetření pleti. (8:00 - 9:30) 
12 2 h 9

hš
Péče o pleť s akné (podmínka je přijít bez nalíčení nebo si vzít odličovací pomůcky s sebou). Obsah dílny  - pleťová maska, peeling, 

horká napářka, ošetření pleti. (10:00 - 11:30)
12 2 h 9

so
Sebeobrana a chování v krizových situacích s Policií ČR (praxe), chování v krizových situacích, přestupky, trestné činy, odcizení, 

krádež,.... (8:00 - 9:30)
30 2 h tělocvična

so
Sebeobrana a chování v krizových situacích s Policií ČR (praxe), chování v krizových situacích, přestupky, trestné činy, odcizení, 

krádež,....(10:00 - 11:30)
30 2 h tělocvična

ak

Spinning - zdravým pohybem k dobré kondici. Sportovní oblečení a obuv, ručník, pití, 20,- Kč. (8:00 - 9:30) 10 2 h

sraz v 7:45 - 

Jiraskova 1a - 

před školou

ak

Spinning - zdravým pohybem k dobré kondici. Sportovní oblečení a obuv, ručník, pití, 20,- Kč. (10:00 - 11:30) 10 2 h

sraz v 9:45 - 

Jiraskova 1a - 

před školou

ši Muzikoterapie - (8:00 - 9:30) 16 2 h 20

ši Muzikoterapie - (10:00 - 11:30) 16 2 h 20

hd Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky (8:00 - 9:30) 14 2 h 107

hd Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky (10:00 - 11:30) 14 2 h 107

kz Conversation situations in English - procvičte si 10 konverzačních situací se svými spolužáky (8:00 - 9:30) 14 2 h 16

kz Conversation situations in English - procvičte si 10 konverzačních situací se svými spolužáky (10:00 - 11:30) 14 2 h 16

nm Masáž krční páteře - (děvčata vlasy do drdolu, všichni krátce zastřižené nehty) - (8:00 - 9:30) 14 2 h 11

nm Masáž krční páteře  -(děvčata vlasy do drdolu, všichni krátce zastřižené nehty) - (10:00 - 11:30) 14 2 h 11



op/ps/kt

Hry našich babiček aneb Kdo si hraje, nezlobí! Připomeńme si hry, které hrávali naši předkové – rodiče, prarodiče…a také se tyto hry 

naučme. Seznámíme se s pravidly jednotlivých her, které budete mít možnost si vyzkoušet a trochu si porovnat pohybové 

dovednosti, zručnost, koordinaci a přesnost. Protože se nejedná o soutěž, není zakončení spojeno s vyhlášením výsledků a 

odměnami pro nejlepší. Přesto věříme, že si u toho zažijete i spoustu legrace. Vždyť vždy platilo a stále platí: Kdo si hraje, nezlobí! 

(Školka s míčem v různých variantách, Školka se švihadlem, Skákání gumy, Skákání panáka v různých variantách, Šnek, Koš plný 

nápadů, Kuličky, Šipkovaná) (8:00-9:30) 

20 2 h
školní dvůr - 

Jiráskova 1a

op/ps/kt

Hry našich babiček aneb Kdo si hraje, nezlobí! Připomeńme si hry, které hrávali naši předkové – rodiče, prarodiče…a také se tyto hry 

naučme. Seznámíme se s pravidly jednotlivých her, které budete mít možnost si vyzkoušet a trochu si porovnat pohybové 

dovednosti, zručnost, koordinaci a přesnost. Protože se nejedná o soutěž, není zakončení spojeno s vyhlášením výsledků a 

odměnami pro nejlepší. Přesto věříme, že si u toho zažijete i spoustu legrace. Vždyť vždy platilo a stále platí: Kdo si hraje, nezlobí! 

(Školka s míčem v různých variantách, Školka se švihadlem, Skákání gumy, Skákání panáka v různých variantách, Šnek, Koš plný 

nápadů, Kuličky, Šipkovaná) (10:00-11:30) 

20 2 h
školní dvůr - 

Jiráskova 1a

jp Autogenní trénink - aneb jak rychle obnovit síly a odstranit příznaky napětí a neklidu (8:00-9:30) 12 2 h 20

jp Autogenní trénink - aneb jak rychle obnovit síly a odstranit příznaky napětí a neklidu (10:00-11:30) 12 2 h 20


